АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12.08.2021 г.

№  33

п. Октябрьский

	Об отмене постановлений Администрации Октябрьского сельского поселения

     В целях приведения нормативных правовых актов администрации Октябрьского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, в связи с вступлением в силу Федерального закона от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»,  Администрация Октябрьского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить следующие постановления Администрации Октябрьского сельского поселения:

Постановление от 06.12.2016 г. № 57 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Октябрьского сельского поселения»»;
Постановление от 11.11.2020 г. № 45 «О внесение изменений в Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 06.12.2016 г. № 57 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Октябрьского сельского поселения»»;

Постановление от 21.12.2020 г. № 47 «О внесение изменений в Постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 06.12.2016 г. № 57 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах Октябрьского сельского поселения»»;

Постановление от 15.12.2014 г. № 50 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселения»»;

Постановление от 06.12.2016 г. № 55 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 15.12.2014 г. № 50 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального земельного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселение»»;

Постановление от 06.12.2016 г. № 56 «О внесении изменений в постановление от 15.12.2014 г. № 49 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселения»»;
Постановление от 30.06.2020 г. № 22 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселения»»;

Постановление от 28.10.2020 г. № 44 «О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского сельского поселения от 30.06.2020 г. № 22 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Октябрьское сельское поселения»»;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) в установленном законодательством порядке.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава Октябрьского сельского поселения                                                  А.С. Латыпов